

Сравнительная таблица

к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 114-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 01.08.2019 № 2078 «О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Ленина, 11 (общая площадь 1060,3 кв. м)»

Структурные единицы текста	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Название решения	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Ленина, 11 (общая площадь 1060,3 кв. м)	«О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, бул. Ленина, д. 11 (общая площадь 1089,0 кв. м)»;
Пункт 1 решения	1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий Администрации города Симферополя Республики Крым без проведения торгов Крымскому линейному управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (далее – Крымское ЛУ МВД России на транспорте), расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Ленина, 11 (общая площадь 1060,3 кв. м), с целью размещения Крымского ЛУ МВД России на транспорте, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев.	1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий Администрации города Симферополя Республики Крым, расположенных по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, бул. Ленина, д. 11 (общая площадь 1089,0 кв. м.), Крымскому линейному управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (далее – Крымское ЛУ МВД России на транспорте), с целью осуществления деятельности Крымского ЛУ МВД России на транспорте, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, без проведения торгов.

Начальник МКУ Департамент развития муниципальной собственности  
Администрации города Симферополя  
Республики Крым

Р.С. Марченков